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Tanssin Tiedotuskeskus

Tanssin kantaesitysluettelo 2010

Koreografi

Aaltokoski, Alpo
Aaltokoski, Alpo
Aaltokoski, Alpo

Adamson, Russell
Airaksinen, Niina

Alajarvi, Erika
Alajarvi, Erika; Urmas, Milena
Aura, Paivi

Brotherus, Hanna

Brotherus, Hanna

Brunou, Rea-Liina; Gudaviciute,
Raimonda; Hayrynen, Elina;
Junttila, Saara; Raisanen, Elina;
Tarvainen, Jukka

Carrasco, Rafaela; Lifan,
Manuel
Estarriola, Anna

Foster, Raisa

Foster, Raisa

Greve, Kenneth
Grundstrom, Jermo
Haapala, Sami Henrik
Haapala. Sami Henrik

Halonen, Joona
Hannula, Sari

Hay, Deborah

Heikinheimo, Ismo-Pekka
Heikkila, Elsa

Heikkila, Elsa

Heikkila, Elsa

Heimonen, Kirsi; Jannes, Laura;
Gustavson, Leena

Heimonen, Kirsi; Jannes, Laura;
Heimonen, Kirsi; Jannes, Laura;
Gustavson, Leena

Heino, Mika

Heinonen, Reija

Heiskanen, Simo

Hirvanen, Anna-Kaisa

Hoisko, Maija

Hyvérinen, Reetta; tyéryhma
Haggstrom, Patrik

Hamalainen, Marjo
Hamalainen, Marjo
Hamalainen, Marjo
Hamalainen, Marjo

Hayrynen, Teija

Hoglund, Jakob

Teos
One day
Huominen
Together

Nexus
Sansui

Hyvasti Carmen!
Sydan oikealla puolella
Kaikuja

En lahde taalta salaa

Tahan asti
Harsiainen, zombi ja ylvas
pyy - Tarinoita kesasta

CL-Rom
In & Others

Nymphaea Noir
Monopeli
Scheherazade
Menetinkd arvoni?
Kullervo

Kadonnut kaupunki esittaa:

Elamyspuisto Turku
Kaavoitusjamboree
Moral P

Ryppyiset pakarat -
tanssiteos ihmisten,
asuntojen ja nivelten
kulumisesta
Lightening

Sumuista hymya
Puisto

Muisto
Liikkeessa
Naisia rannalla

Tydlaisnainen
Astrakti valkoinen

sommitelma
Vid sidan av

Nimeton

Helina

Primavera Primadonna
Ei puolikasta

Lumous

Mind the Gap

Neiti ja Sotamies
Lenna, lenna leppakerttu
Afrikan kanssa
Hummani hei!
Keittokirja

Pinocchio

Ryhma/tuotantotaho(t)

Pori Dance Company

alpo aaltokoski company

alpo aaltokoski company, Flow
Productions

Pori Dance Company

Turku 2011 -s&4ti6, Niina
Airaksinen&tyéryhma

Erika Alajarvi, Hierbabuena
Milena Urmas, Hierbabuena

Tanssiteatteri Auraco, Small size, big

citizens EU-hanke/Annantalon

Taidekeskus, Théatre de la Guimbarde

ja Ateneum-Sali

Zodiak - Uuden tanssin keskus, Koiton

Laulu
Metropolia, Kansallisooppera
Ehké-tuotanto, Flokki-tydryhma

Alma Flamenca, Koko
Zodiak - Uuden tanssin keskus

Raisa Foster

Raisa Foster

Suomen Kansallisbaletti
Sisa-Suomen tanssin aluekeskus
JoJo - Oulun tanssin keskus
Flow Productions

Zodiak - Uuden tanssin keskus
Lantinen tanssin aluekeskus

Karttunen Kollektiv, Zodiak - Uuden
tanssin keskus, Helsingin Juhlaviikot

Ismo Dance Co.

Elsa Heikkila

Sisd-Suomen tanssin aluekeskus
Sisd-Suomen tanssin aluekeskus
DOTS

DOTS
DOTS

Tanssiteatteri MD

Pieni Suomalainen Balettiseurue
Tanssiteatteri Glims & Gloms
Tanssin Aika -festivaali

Tadaary.

Reetta Hyvarinen

JoJo - Oulun tanssin keskus
Sisd-Suomen tanssin aluekeskus
Sisd-Suomen tanssin aluekeskus
Sisd-Suomen tanssin aluekeskus
Sisd-Suomen tanssin aluekeskus
Teija Hayrynen

Watt ry, Wasa Teater

Paikkakunta
Pori

Helsinki

Oulu

Pori
Turku

Turku
Helsinki
Helsinki

Helsinki

Helsinki
Turku

Helsinki
Helsinki

Kangasala
Tampere
Helsinki
Lahti

Oulu
Turku

Helsinki
Turku

Helsinki

Jyvaskyla
Turku
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Helsinki

Helsinki
Helsinki

Tampere
Helsinki
Espoo
Jyvaskyla
Salo
Kuopio
Oulu
Akaa
Tampere
Tampere
Tampere
Jyvaskyla
Vaasa

Paivamaara
29.3.2010
6.10.2010
10.11.2010

30.3.2010
11.3.2010

25.8.2010
16.9.2010
13.10.2010

8.8.2010

28.10.2010
6.11.2010

24.9.2010

27.4.2010

20.10.2010
12.11.2010
29.10.2010
7.12.2010
23.9.2010
18.6.2010

24.11.2010
15.1.2010

20.8.2010

18.4.2010
1.6.2010
3.12.2010
3.12.2010
8.9.2010

13.10.2010
10.11.2010

13.2.2010
16.5.2010
19.8.2010
25.9.2010
18.9.2010
22.6.2010
22.2.2010
17.7.2010
8.8.2010
29.8.2010
20.10.2010
4.10.2010
13.11.2010
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Tanssin Tiedotuskeskus

Innanen, Riikka Theresa
Innanen, Riikka Theresa
lwaoka, Tashi

lwaoka, Tashi; Meklin, Heli;
Perra, Violetta; Raumanni,
Maija Reeta; Torkkel, Anna
Jokiniemi, Sonja

Jokiniemi, Sonja

Jokiniemi, Sonja
Jouhtinen, Anne
Jouhtinen, Anne
Jouhtinen, Anne
Jouhtinen, Anne
Jouhtinen, Anne
Jouhtinen, Anne
Jouhtinen, Anne
Jarvenpaa, Jouni

Kaarlela, Antti; Kairakari, Antti;
Paakkolanvaara, Olli
Kaikkonen, Mikko

Kalajoki, Vaatu; Tyni, Pauliina
Kananen, Maria; Oinonen, Ville

Karttunen, Jyrki

Karvonen, Anna-Mari;
Mustonen, Anna
Kekoni, Petri

Kekalainen, Sanna
Kekalainen, Sanna
Kekalainen, Sanna
Kellokumpu, Simo
Kerola, Sampo
Kivela, Jenni

Koistinen, Jenni; Talonen, Virva

Koistinen, Saku
Koivisto, Ulla
Korhola, Marja

Korhola, Marja
Koskivirta, Nikolas
Koulu, Kaisa
Kumpuniemi, Anniina
Kumpuniemi, Anniina
Kumpuniemi, Anniina
Kumpuniemi, Anniina
Kuusela, Marjo
Kuusela, Marjo

Kvarnstrém, Kenneth
Kvarnstrém, Kenneth
Lajunen, Elina
Lehmussaari, Raija
Liisa Nojonen

Liisa Nojonen

Liisa Nojonen
Lindfors, Tiina

Lindfors, Tiina

Lindfors, Tiina

Tunnel of the Eye

Anima

Informal Showing

DON'T WORRY BE HAPPY -
Matkoja todellisuuteen

Open stage

In between
Kokeilukentta
Kultainen karitsa
Satu Joutsentytdista
Maahki iloa
Kamahutajaiset
Tulilintu
Viimeinen varjo
Valon siemen
Uri G

Valon vuosi

Vesi nousee taivaaseen
Slapstickia, slapstickia!
Aika iholla

Bad Body Doubles

Und er libet: Gisellen keveys
ja kuolema
Tilan Taju

Hapea-Shame
Onni-Bonheur-Happiness 2
Hapeamattdmat-Shameless
Whiteout

Parasta juuri nyt

Tanssii vastausten kanssa

Leena ja Pertti

Ohi

Hurmiollisessa tilassa
To6t ja Pum - Klovnit
keksijoina
Menninkaisten poluilla
Laita sydan takaisin taskuun
Kerro kun kuuntelet
Puuttuva pala

Hehku

Burn auts

Taysi2

Kaunotar ja peto
Naisia ja Laukkuja

XPDS

Destruction Song Il

Lumikki

Joulukaupungin paattajaiset
Matkalla

The hights of Blue Pulse

If | give my love to you

Diné

Despire

Tango

KokoTeatteri
Teatteri Telakka
Ehké-tuotanto, Tashi Iwaoka

Ehka-tuotanto, Lantinen tanssin

aluekeskus

Sonja Jokiniemi

Sonja Jokiniemi

Sonja Jokiniemi

Tanssiteatteri KAIE
Tanssiteatteri KAIE
Tanssiteatteri KAIE
Tanssiteatteri KAIE
Tanssiteatteri KAIE
Tanssiteatteri KAIE
Tanssiteatteri KAIE

Ehka-tuotanto, Nukketeatteri Kuuma
Ankanpoikanen, Teatteri Airopik

JoJo - Oulun tanssin keskus

Aurinkobaletti
JoJo - Oulun tanssin keskus

Routa-ryhma, Sisd-Suomen tanssin

aluekeskus

Karttunen Kollektiv, Jojo - Oulun tanssin

keskus, Stoa
Zodiak - Uuden tanssin keskus

Petri Kekoni Company, Tanssiteatteri

MD

Kekalainen & Company
Kekalainen & Company
Kekalainen & Company
Suomen Kansallisbaletti
Sampo Kerola

Routa-ryhma, Jojo - Oulun tanssin
keskus, alpo aaltokoski company

Zodiak - Uuden tanssin keskus
Routa-ryhma

Zodiak - Uuden tanssin keskus
Tanssiteatteri Raatikko

Tanssiteatteri Raatikko

Pieni Suomalainen Balettiseurue

Lantinen tanssin aluekeskus
Tanssiteatteri MD
Tanssiteatteri MD
Tanssiteatteri MD
Tanssiteatteri MD
Aurinkobaletti

Pohjoinen tanssin aluekeskus,
Taydenkuun tanssit -festivaali,
anyaproductions

HDC / K. Kvarnstrom & Co
HDC / K. Kvarnstrom & Co
Tanssiteatteri Hurjaruuth
Aurinkobaletti

Pori Dance Company

Pori Dance Company

Pori Dance Company
Tanssiteatteri ERI

Tanssiteatteri ERI

Tanssiteatteri ERI

Helsinki
Tampere
Turku
Turku

Kuopio
Kuopio
Kuopio
Kerava
Kerava
Kerava
Kerava
Kerava
Kerava
Kerava
Turku

Oulu

Turku
Oulu
Kajaani

Oulu
Helsinki
Tampere

Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Kuopio
Oulu

Helsinki
Kajaani
Helsinki
Vantaa

Vantaa
Helsinki
Turku
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Turku
Pyhajarvi

Helsinki
Helsinki
Helsinki

Turku

Pori

Pori

Pori

Charleston, Iso-
Britannia
Charleston, Iso-
Britannia
Kuhmo

25.2.2010
2.10.2010
6.12.2010
3.9.2010

7.4.2010
21.6.2010
28.8.2010
15.2.2010
22.9.2010
23.9.2010
25.9.2010
29.9.2010
6.12.2010
22.12.2010
24.1.2010

16.9.2010

6.5.2010
23.4.2010
8.12.2010

27.11.2010

30.10.2010

20.4.2010

16.1.2010
7.4.2010
27.11.2010
11.3.2010
15.6.2010
15.9.2010

18.9.2010
3.3.2010
7.10.2010
6.3.2010

18.9.2010
16.12.2010
24.11.2010
13.2.2010
13.2.2010
23.10.2010
17.11.2010
6.2.2010
28.7.2010

20.3.2010
20.11.2010
13.2.2010
13.1.2010
1.4.2010
21.11.2010
21.11.2010
19.7.2010

19.7.2010

23.7.2010
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138.
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140.

Tanssin Tiedotuskeskus

Lindfors, Tiina

Lindfors, Tiina

Lindfors, Tiina; Rajala, Hanna-

Kaisa; Saarela, Lassi; Soini,
Eeva

Lindfors, Tiina; Sairela, Lassi,

Soini, Eeva; Rajala, Hanna-
Kaisa

Lindroos, Jussi

Lindroos, Jussi

Lindroos, Jussi

Lindroos, Jussi

Lindroos, Jussi

Lindroos, Jussi

Lindroos, Jussi

Lindroos, Jussi; Bergstém, Ritva

Linnusmaki, Tuula

Linnusmaki, Tuula; Saari, Minna

Littow, Maria

Lundén, Katja
Lahdenpera, Soile
Majava, V-P; tyéryhma
Malviniemi, Mia
Malviniemi, Mia

Mandelin, Jarkko
Marston, Cathy
Martin, Kaari

Martin, Kaari; Tervamaki, Minna

Masalin, Heidi; Mustonen, Maija

Masalin,Heidi
Muilu, Eeva
Makinen, Mirva
Nordberg, Samuli

Othman, Anna
Pahkinen, Metsalintu
Pahkinen, Metsalintu
Palmgren, Sari
Paloniemi, Matti
Paloniemi, Matti
Paloniemi, Matti
Pasanen-Willberg, Riitta;
Vennamo, Raisa
Pentti, Liisa

Pentti, Liisa

Pentti, Liisa

Pentti, Liisa
Pentti, Liisa

Petters, Marianne
Petterson, Arja
Petterson, Arja

Pihko, Hanna; Hirvanen, Anna-

Kaisa
Pirinen, Elina

Hans Werner Henzen
Serenadi alttoviululle
Apassionata
Suomalaiset saveltajat

Tanssin tahtihetket

RitmAbo

Epéreilu omena: Kevyt - Light

Bluesette

La Bicyclette
Yardbird suite
RitmAbo2
Punainen ritari

Joulutahti ja hyasintti

Tarinapolku

Kolme y6ta jouluun -
enkeliperformanssi

Arki alkaa, oletko valmis?

Shadowplay

Drémos - liikkeen jalki
Pentti H. Jarvi

First Movement
People

Value
Veren haat
Korppi ja kello

On a string
Dekalogi

Prinssi Sininen
Yhdessa
Balance

Mahti

Tanssidemot

Tiikerinpoika

Puumorsian ja Metsanhaat
Animal Motion

Kiertolaiset

Hakkipolkka

Muistojen ilta

Aistien maailma

Men of Honour

Sissi, anno 2010 - Stage
Animals 2

Just like a Man

Intialainen taulu
Ghortos - lyckans och
oskuldens tradgard
Technical Dance
Sirkus Hurjaruuth
Talvisirkus Sika
Vuoden varit

Tanssitaideteos

Tanssiteatteri ERI

Tanssiteatteri ERI
Tanssiteatteri ERI

Tanssiteatteri ERI

Jussi Lindroos

Jussi Lindroos, Steppiryhma Kipuna
Jussi Lindroos, Lantinen tanssin
Jussi Lindroos, Feet Beat ry.

Jussi Lindroos, Feet Beat ry.

Jussi Lindroos

Jussi Lindroos, Lantinen tanssin
aluekeskus

Lantinen tanssin aluekeskus

Sisd-Suomen tanssin aluekeskus
Sisd-Suomen tanssin aluekeskus

Flow Productions, Jojo - Oulun tanssin
keskus

Alma Flamenca

Helsingin Taidemuseo, TEAK

V-P Majava & tyéryhma

Mia Malviniemi

Watt ry, Wasa Teater, Vaasan
kaupunginorkesteri

Suomen Kansallisbaletti

Suomen Kansallisbaletti

Compaiiia Kaari Martin, Savoy-teatteri,
Tervamaki

Compaiiia Kaari Martin, Savoy-teatteri,
Tervamaki

Zodiak - Uuden tanssin keskus

Valkea kaapio ry.

Zodiak - Uuden tanssin keskus
JoJo - Oulun tanssin keskus
Tanssiteatteri Tsuumi, Tanssiteatteri
Minimi, Tsuumi Sound System
Tanssiteatteri Diz Tanz

Koeteatteri, Kokoteatteri
Koeteatteri, Keravan taidemuseo
Zodiak - Uuden tanssin keskus
Tanssiteatteri Rimppapemmi
Tanssiteatteri Rimppapemmi
Tanssiteatteri Rimppapemmi

Riitta Pasanen-Willberg, Raisa
Vennamo

Zodiak - Uuden tanssin keskus
Liisa Pentti + Co, Zodiak - Uuden
tanssin keskus

Liisa Pentti + Co, Blauefrau, Klockrike
teatern

Liisa Pentti + Co

Liisa Pentti + Co, S-institution, Teak

Lantinen tanssin aluekeskus
Tanssiteatteri Hurjaruuth
Tanssiteatteri Hurjaruuth
Anna-Kaisa Hirvanen

Tanssiteatteri Minimi

Kuhmo

Cividale, Italia
Turku

Turku

Turku
Helsinki
Tallinna
Helsinki
Helsinki
Turku
Turku

Turku

Lempaala
Sastamala

Oulu

Helsinki
Helsinki
Outokumpu
Alajarvi
Vaasa

Helsinki
Helsinki
Helsinki

Helsinki
Helsinki

Seinajoki
Helsinki
Oulu
Helsinki

Espoo
Helsinki
Kerava
Helsinki
Tampere
Pyhajarvi
Rovaniemi
Helsinki

Helsinki
Helsinki

Porvoo

Helsinki
Helsinki

Vastanfjard
Helsinki
Helsinki
Hankasalmi

Kuopio

23.7.2010

30.10.2010
4.11.2010

15.9.2010

1.3.2010
13.4.2010
27.4.2010
22.10.2010
22.10.2010
25.10.2010
16.12.2010

21.12.2010

3.5.2010
15.12.2010

17.9.2010

29.10.2010
1.12.2010
30.5.2010
9.10.2010
16.11.2010

11.3.2010
29.10.2010
1.12.2010

1.12.2010

1.10.2010

14.2.2010
20.5.2010
20.8.2010
27.2.2010

20.5.2010
13.1.2010
14.12.2010
27.4.2010
16.5.2010
27.7.2010
1.2.1010
7.11.2010

27.1.2010
7.4.2010

22.10.2010

17.11.2010
2.12.2010

31.7.2010
5.2.2010

4.11.2010
19.6.2010

21.12.2010
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175.
176.
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Tanssin Tiedotuskeskus

Priha, Linda
Puhakka, Ulpu
Puhakka, Ulpu

Parssinen, Nadja

Parssinen, Nadja; Huotari,

Tanja; Taitonen, Kati
Raar, Marjan
Raatikainen, Arja
Rankanen, Mammu
Ratinen, Helena
Ratinen, Helena
Ratinen, Helena
Ratinen, Helena

Ratinen, Helena
Ratinen, Helena

Raumanni, Maija Reeta

Renvall, Nina

Renvall, Nina
Roininen, Samuli
Roininen, Samuli
Saastamoinen, Kirsi
Saastamoinen, Riina

Saikkonen, Sami
Saine, Annatuuli

Sairela, Lasse; Soini, Eeva

Selin, Marjo

Silvennoinen, Anu
Sirén, Ervi
Sirén, Ervi
Sirén, Ervi

Sweeney, Emily; Bilwa Costa,

William

Taitonen, Kati; Vedenpaa, Soile

Tanssiteatteri Minimi
Tervamaki, Minna

Tiili, Arja

Tukiainen, Mirja
Tuntu-kollektiivi
Tuomisto, Satu
Tuukkanen, Johanna

Tuukkanen, Johanna
Tyni, Pauliina
Uotinen, Jorma
Valkama, Jouka
Varstala, Panu

Varstala, Panu
Vennamo, Raisa

Vera Ortiz, Favela
Vera Ortiz, Favela
Yli-Maunula, Pirjo

...of my PunkLoveRockChild

Hetken perhonen
Ballet U.G.

Hetkinen
Joulukalenterin avaus

Vindviskare
CatWalk
Tuulenpesa
Tuulessa

Havis Amanda
AirEntertainment

KokoTeatteri

Pieni Suomalainen Balettiseurue

Pieni Suomalainen Balettiseurue, Gloria
teatteri, Vaahterasali

Nadja Parssinen & tydryhma

Nadja Parssinen & tyéryhma

Barker-teatteri yhdistys ry

Arja Raatikainen & Co, Aurinkobaletti
Zodiak - Uuden tanssin keskus
Ratinen, Helena

Ratinen, Helena

Ratinen, Helena

And the Land Was White With Ratinen, Helena

Snow
Lupaus paluusta

Kaikki katoaa valkoiseen 2

This Universe
Elektroniikkaprinsessa

Ninaxin Kooksi liikehtii
Loose Ends

Tanssiva Muumilaakso
AmazingGRace
Before & After

Jukolan joutsenet
Virta

Riitti ja yo

Jokainen arpa voittaa

Otollista maaperaa
Viita

limalautturit

Katu

The Rashomon Effect

Tontut

Juha
It sax

Kaikki vaikuttaa
Mika tanssii? Missa?

Sarastuksia
Saato

Twirling World... starring Miss
Privilige & Miss Million-Ways

Tanssiva Joulukalenteri

Puista ja ihmisista
Ruska

Hiljainen
Poliittinen elain

Mina ja Kuu
Ruusun henki -
kukkaistansseja
ALLOO TAA
TransCorpsTerr
Elegia

Sisd-Suomen tanssin aluekeskus
Tanssin Aika -festivaali
Ehka-tuotanto, Maija Reeta Raumanni
ja tyéryhma

Barker-teatteri yhdistys ry, Kuuma
Ankanpoikanen

Barker-teatteri yhdistys ry
Tanssiteatteri MD

Tanssiteatteri MD

Routa-ryhma

Pohjoinen tanssin aluekeskus,
Taydenkuun tanssit -festivaali, Riina
Saastamoinen

Pieni Suomalainen Balettiseurue
Canela, Onoma

Tanssiteatteri ERI

Pohjoinen tanssin aluekeskus,
Pyhasalmen tanssi ry.
Sisd-Suomen tanssin aluekeskus
Zodiak - Uuden tanssin keskus
Zodiak - Uuden tanssin keskus
Zodiak - Uuden tanssin keskus
Ehké-tuotanto, Arte ry, Perpetual
Movement Sound

Kati Taitonen & tyéryhma,
Kulttuuritékyja-hanke
Tanssiteatteri Minimi

Compaiiia Kaari Martin, Savoy-teatteri,
Tervamaki

Arja Tiili / United Snakes Kollektiivi,
URB10-festivaali

Tanssiteatteri Raatikko

Zodiak - Uuden tanssin keskus
Satu Tuomisto, Arja Tiili

Itéinen tanssin aluekeskus

Itdinen tanssin aluekeskus
Myrskyryhma

Pori Dance Company

Pori Dance Company
Tanssin Aika -festivaali, Flow
Productions

Tanssiteatteri Rimppapemmi
Yhteisotanssifestivaali

Favela Vera Ortiz
Favela Vera Ortiz
Flow Productions

Helsinki
Helsinki
Helsinki

Turku
Lahti

Turku
Turku
Helsinki
Shanghai
Shanghai
Shanghai
Multia

Saynatsalo
Jyvaskyla
Turku

Turku

Turku
Tampere
Tampere
Kajaani
Pyhéjarvi

Helsinki
Raasepori
Turku
Pyhéjarvi

Tampere
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Turku

Sysma

Helsinki
Helsinki

Helsinki

Helsinki
Helsinki
Helsinki
Kuopio

Kuopio
Helsinki
Pori

Pori
Jyvaskyla

Rovaniemi
llomantsi

Karkkila
Libourne
Oulu

8.12.2010
16.5.2010
11.10.2010

4.8.2010
1.2.2010

19.4.2010
28.10.2010
27.1.2010
1.7.2010
3.7.2010
3.7.2010
21.7.2010

15.8.2010
23.9.2010
25.11.2010

24.2.2010

14.12.2010
13.2.2010
8.4.2010
15.4.2010
31.7.2010

16.5.2010
25.9.2010
7.10.2010
27.7.2010

19.9.2010
14.1.2010
15.12.2010
15.12.2010
14.2.2010

7.2.2010

13.1.2010
1.12.2010

5.8.2010

1.2.2010
3.3.2010
5.8.2010
30.11.2010

3.12.2010
12.2.2010
29.3.2010
28.3.2010
25.9.2010

26.11.2010
3.7.2010

7.3.2010
10.4.2010
5.3.2010



Tanssin Tiedotuskeskus

189. Yli-Maunula, Pirjo; Monteros, Here to Stay Flow Productions, Jojo - Oulun tanssin  Oulu 9.10.2010
Melissa; Mochniej, Wojciech; keskus, W&M Physical Theatre
Huitila, Jukka

190. YIi-Viikari, Outi Istuva rumpu Tanssiteatteri TanssiBoxi Tampere 14.8.2010



